UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 11         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                          Số: 193 /GDĐT-TC		                      Quận 11, ngày  08 tháng 3 năm 2017

      Về trình tự lập hồ sơ bổ nhiệm lại
           cán bộ, viên chức năm 2017.
.

              Kính gửi:  Thủ trưởng các đơn vị Mầm non, Tiểu học,   Trung học cơ sở và đơn vị trực thuộc.

Căn Cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ công văn số 200/PNV ngày 16 tháng 02 năm 2017 của Phòng Nội vụ về trình tự lập hồ sơ đề nghị bổ nhiệm lại cán bộ quản lý năm 2017.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở và đơn vị trực thuộc nhanh chóng tiến hành rà soát thời gian giữ chức vụ lãnh đạo đồng thời khẩn trương lập danh sách, hồ sơ thực hiện quy trình bổ nhiệm lại đối với các cán bộ, công chức, viên chức theo thứ tự trình tự hồ sơ như sau:
I. Trình tự bổ nhiệm lại:
1. Cán bộ, công chức báo cáo tự nhận xét, đánh giá việc thực hiện chức trách, nhiệm vụ trong thời gian giữ chức vụ.
2. Tập thể đơn vị tham gia ý kiến, sau đó gửi biên bản lên Thủ trưởng đơn vị.
 3. Thủ trưởng đơn vị trực tiếp sử dụng cán bộ, công chức đánh giá và đề xuất ý kiến bổ nhiệm lại hay không bổ nhiệm lại.
           4. Sau khi trao đổi trong lãnh đạo và cấp uỷ, Thủ trưởng đơn vị quyết định đề    nghị cấp có thẩm quyền quyết định.

II. Hồ sơ đề nghị bổ nhiệm lại (sắp xếp theo thứ tự):
 1.  Công văn đề nghị của đơn vị, kèm danh sách lý lịch trích ngang theo mẫu đính kèm (gửi kèm file danh sách, sử dụng excel về Tochuc11@yahoo.com).
 2.  Bản tự nhận xét, đánh giá của cán bộ, công chức được đề nghị bổ nhiệm lại.
 3. Biên bản họp góp ý kiến, lấy phiếu tín nhiệm của tập thể cán bộ, công chức trong đơn vị và của cấp uỷ hoặc chi bộ.
 4. Nhận xét của Thủ trưởng cơ quan, đơn vị (đối với chức danh Hiệu Trưởng đơn vị do Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo ký, đối với chức danh Phó Hiệu trưởng đơn vị sẽ do Hiệu trưởng trực tiếp ký).
 5. Giấy khám sức khoẻ theo Thông tư 14/2013/TT-BYT.
 6. Bản sao Quyết định bổ nhiệm hoặc bổ nhiệm lại chức vụ.
7. Văn bản nhận xét, có ý kiến về việc bổ nhiệm lai hay không bổ nhiệm lại của Đảng ủy nơi cán bộ đo đang sinh hoạt.

Lưu ý: Thủ trưởng các đơn vị quan tâm, rà soát lại số cán bộ, công chức ngoài danh sách đính kèm văn bản này, nếu đến hạn xem xét bổ nhiệm lại thì khẩn trương lập thủ tục hồ sơ bổ sung như trên.
Thời gian nộp: Từ ngày 09/3/2017 đến ngày 25/3/2017.
Nơi nhận: Bộ phận Tổ chức Phòng Giáo dục và Đào tạo.
Số lượng hồ sơ nộp: 2 (hai) bộ.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị có tên (theo danh sách đính kèm) thực hiện nghiêm túc hồ sơ và nộp đúng thời gian quy định. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị liên hệ trực tiếp bộ phận Tổ chức Phòng Giáo dục và Đào tạo để được hướng dẫn cụ thể./.

Nơi nhận: 					                                       TRƯỞNG PHÒNG
     - Nhö treân;
     - Lưu: VT, TC.

                                                                                    Đặng Đức Hoàng

(Vui lòng xem Danh sách trang 3)

   UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 11         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC
 ĐẾN THỜI HẠN XEM XÉT BỔ NHIỆM LẠI
(Đính kèm công văn số 193/GDĐT-TC ngày 8  tháng 3 năm 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo)

STT

Họ và tên

Năm sinh

Đơn vị

Chức danh
	Số lượng hồ sơ

	1
	Hà Thị Kim Dung
	1964
	Trường Mầm non Quận

	Hiệu trưởng
	2 bộ

	2
	Trương Thị Thanh Duyên
	1968
	Trường Mầm non Phường 2
	Hiệu trưởng
	2 bộ

	3
	Nguyễn Thị Tám
	1964
	Trường Mầm non Phường 3

	Hiệu trưởng
	2 bộ

	4
	Trần Nhật Hằng
	1982
	Trường Mầm non Phường 3
	Phó
Hiệu trưởng
	2 bộ

	5
	Hoàng Thị Minh Nguyệt
	1968
	Trường Mầm non Phường 6
	Hiệu trưởng
	2 bộ

	6
	Lưu Thị Ngọc Anh
	1963
	Trường Mầm non Phường 7
	Hiệu trưởng
	2 bộ

	7
	Phạm Thị Hoài An
	1983
	Trường Mầm non Phường 8
	Phó
Hiệu trưởng
	2 bộ

	8
	Nguyễn Thị Quý
	1966
	Trường Mầm non Phường 8

	Hiệu trưởng
	2 bộ

	9
	Dương Thị Thúy Hoa
	1984
	Trường Mầm non Phường 9
	Phó Hiệu trưởng
	2 bộ

	10
	Lê Thị Thu Phượng
	1965
	Trường Mầm non Phường 11
	Phó Hiệu trưởng
	2 bộ

	11
	Nguyễn Thị Bảo Quốc
	1965
	Trường Mầm non Phường 13

	Hiệu trưởng
	2 bộ

	12
	Nguyễn Tấn Ngọc Bích
	1958
	Trường Tiểu học Hòa Bình
	Phó Hiệu trưởng
	2 bộ

	13
	Hà Thị Thùy Mai
	1964
	Trường Tiểu học Trần Văn Ơn
	Phó
Hiệu trưởng
	2 bộ

	14
	Lưu Bích Ý
	1968
	Trường Tiểu học Phạm Văn Hai

	Hiệu trưởng
	2 bộ

	15
	Văn Nhật Phương
	1973
	Trường Tiểu học Phú Thọ

Hiệu trưởng
	2 bộ

	16
	Huỳnh Mỹ Dung
	1978
	Trường Tiểu học Lạc Long Quân
	Phó Hiệu trưởng
	2 bộ

	17
	Ngô Hiếu Hồng Anh
	1979
	Trường Tiểu học Thái Phiên
	Phó Hiệu trưởng
	2 bộ

	18
	Lý Triển Cẩm
	1967
	Trường THCS Hậu Giang
	Phó Hiệu trưởng
	2 bộ

	19
	Trần Thị Hảo
	1969
	Trường GDCB 15 tháng 5
	Phó Hiệu trưởng
	2 bộ

	20
	Đinh Văn Thọ
	1957
	Trường Bồi dưỡng Giáo dục
	Phó Hiệu trưởng
	2 bộ

	21
	Trương Thành Diễn
	1966
	Trường Tiểu học Âu Cơ
	Hiệu trưởng
	2 bộ

	22
	Phạm Ngọc Hiền
	1971
	Trường Tiểu học Đại Thành
	Hiệu trưởng
	2 bộ

	23
	Trần Thụy Vũ
	1968
	Trường Tiểu học Trưng Trắc
	Phó Hiệu trưởng
	2 bộ

Tổng cộng danh sách có 23 cán bộ, viên chức./.